



Bilaga 1

Förslag till föreskrift om att välkomna hundar på kommunens offentliga badplatser Storsand/Brädviken, Smörnäs och Hilleviksbadet

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>19 § g) Hundar får inte vistas på de lekplatser som framgår av Bilaga 7.</p> <p>Under tiden from 1 maj t o m 30 september får hundar inte vistas på i 3 § i dessa föreskrifter angivna badplatser.</p>	<p>19 § g) Hundar får inte vistas på de lekplatser som framgår av Bilaga 7.</p> <p>Under tiden from 1 maj t o m 30 september får hundar inte vistas på i 3 § i dessa föreskrifter angivna badplatser.</p> <p><i>Undantag från vistelseförbudet gäller badplats Storsand/Brädviken, Smörnäs och Hilleviksbadet.</i></p>